

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH

No.	Sasaran Program/ Kegiatan	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pendapatan Daerah	Persentase Ketercapaian Target PAD	100
		Persentase Tingkat Pertumbuhan Realisasi PAD	7
		Persentase Data Potensi Pajak Yang Memenuhi Kewajiban Membayar Pajak:	
		a. Pajak Hotel	93
		b. Pajak Restoran	71
		c. Pajak Hiburan	70
		d. Pajak Reklame	100
		e. Pajak Parkir	98
		f. Pajak Air Bawah Tanah	89
		g. Pajak PBB	86
		h. BPHTB	100

Program	Anggaran (Rp)	Keterangan
Program Pelayanan     Administrasi Perkantor	1.380.496.000	APBD
Program Peningkatan     Sarana dan Prasarana     Aparatur	1.117.140.000	APBD
3. Program Peningkatan Disiplin Aparatur	25.000.000	APBD
Program Peningkatan     Kapasitas Sumberdaya     Aparatur	50.000.000	APBD
5. Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kin dan Keuangan		APBD
6. Program Peningkatan of Pengembangan Pendap Daerah		APBD

WALIKOTA METRO

CHMAD PAIRIN

Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah Kota Metro

Metro,

Ir. ARIF JOKO ARWOKO

Januari 2019

Pembina Utama Muda NIP. 19620901 199603 1 001

## PEMERINTAH KOTA METRO BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KOTA METRO

Jl. AH. Nasution No.05 Kota Metro Telp. (0725) 41001 Fax (0725) 47423

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Ir. ARIF JOKO ARWOKO

Jabatan

Kepala Badan Pengelolaan Pajak dan

Retribusi Daerah Kota Metro

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: ACHMAD PAIRIN

Jabatan

Walikota Metro

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Metro,

Januari 2019

Pihak Kedua,

LIKOTA METRO

Pihak Pertama,

Kepala Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kota Metro

**ACHMAD PAIRIN** 

Ir. ARIF JOKO ARWOKO

Pembina Utama Muda NIP. 19620901 199603 1 001